ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ми. ПРИКАЗ

Об изменении приказа
от 26.11.2015 №9066/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из пункта 3 приказа от 26.11.2015 №9066/1 «О
реализации требований законодательства к языку локальных нормативных
актов СПбГУ» слова «или первым проректором».

2. За разъяснением содержания данного Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к
заместителю ректора по правовым вопросам Пенову Ю.В.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего
Приказа направлять по электронному адресу org@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор Н.М. Кропачев

mailto:org@spbu.ru